
Zarządzenie Nr 4/2024 
Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wyszkowie 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze do spraw obsługi administracyjnej                      
w Sekcji świadczeń w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie – Starszy referent  

 oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 
 Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 
      § 1. 

1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze do spraw obsługi administracyjnej                      

w Sekcji świadczeń w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie - Starszy 
referent. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Wyszkowie. 

 
§ 2. 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 
                                                               Dyrektor 

                                                                  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
                                                            w Wyszkowie  

 
 
 

 

 

 

 

 

 


